ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Tuyến đường đấu

nối Quốc lộ 37 với Quần thể văn hóa thể thao huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu vể lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 5542/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Việt Yên về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình:

Tuyến đường đấu nối Quốc lộ 37 với Quần thể văn hóa thể thao huyện Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị tại Báo cáo số 462/BC-TCKH ngày 30/9/2022 của Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công trình:

Tuyến đường đấu nối Quốc lộ 37 với Quần thể văn hóa thể thao huyện Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang gồm 04 gói thầu:

- Gói thầu số 1: Tư vấn thiết kế Bản vẽ thi công, dự toán

- Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm tra thiết kế BVTC, dự toán

- Gói thầu số 03: Thi công cắm cọc GPMB

- Gói thầu số 04: Thi công rà phá bom mìn.

(Chi tiết phu ̣luc̣ kèm theo)

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiêṃ tổ chức thưc̣ hiêṇ theo đúng quy điṇh

hiêṇ hành và kế hoac̣h lưạ choṇ nhà thầu đươc̣ phê duyêṭ.

2

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài

chính - Kế hoạch, Ban Quản lý dư ̣án đầu tư xây dựng huyêṇ (05 bản), Kho bạc

Nhà nước huyện và các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

mailto:banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn

3

PHU ̣LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Tuyến đường đấu nối Quốc lộ 37 với Quần thể văn hóa thể thao huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

(Kèm theo Quyết điṇh số        /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2022 của Chủ tic̣h UBND huyện Việt Yên)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức

đấu

thầu

Thời gian

lựa bắt

đầu lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1

Gói thầu số 1:

Tư vấn thiết kế Bản vẽ

thi công, dự toán

1.211.466.000

Ngân

sách

huyện

Đấu thầu

rộng rãi

trong nước,

qua mạng

Một giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Quý

IV/2022

Hợp

đồng

trọn gói

30 ngày, kể từ

ngày hợp đồng

có hiệu lực

2
Gói thầu số 02:

Tư vấn thẩm tra thiết

kế BVTC, dự toán

151.565.000
Chỉ định

thầu

Quý

IV/2022

Hợp

đồng

trọn gói

15 ngày, kể từ

ngày hợp đồng

có hiệu lực

3
Gói thầu số 03:

Thi công cắm cọc

GPMB

250.000.000
Chỉ định

thầu

Quý

IV/2022

Hợp

đồng

trọn gói

30 ngày, kể từ

ngày hợp đồng

có hiệu lực

4

Gói thầu số 04:

Thi công rà phá bom

mìn

809.923.000
Chỉ định

thầu

Chỉ định

thầu

thông

thường

Quý

IV/2022

Hợp

đồng

trọn gói

30 ngày, kể từ

ngày hợp đồng

có hiệu lực

 Cộng 2.422.954.000

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T09:12:18+0700
	HÀ NỘI
	Lê Hoàng Bách<bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-03T09:23:51+0700

		2022-10-03T09:24:14+0700

		2022-10-03T09:26:01+0700

		2022-10-03T09:26:28+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T09:26:58+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T09:27:28+0700